
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
28.05.2020 

г. Яровое 

О безвозмездной передаче из 
муниципальной собственности в 
федеральную собственность 
нежилого административного 
здания, расположенного по 
адресу: Алтайский край, 
г. Яровое, ул. Кулундинская, 
д. 51 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общгх 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в 
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон 
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» 
и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российское 
Федерации», письмом начальника ГУ МЧС России по Алтайскому краю Макарова 
А. В. от 08.05.2020 № 2827-13-3-2, Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайскоп 
края 

РЕШИЛО: 

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности в 
федеральную собственность нежилое административное здание, расположенное по 
адресу: Алтайский край, г. Яровое ул. Кулундинская, д.51, общей площадью 493,6 
кв.м. с кадастровым номером: 22:72:070307:70. 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию пс 
бюджету, налоговой и экономической политике, природопользования и земельным 
отношениям (Мысина И. А.). 

Председатель Городского 
Собрания депутатов " —' Г.Н. Васильева 


